様式第１号

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]南城市長　古 謝　景 春　　殿

申請者
所在地
団体の名称
代表者名　　　　　　　　　　印

指定管理者指定申請書

　指定管理者の指定を受けたいので、次のとおり申請します。

１　指定管理者の指定を受けようとする公の施設の名称及び所在地
施設名：　南城市体育施設　９施設、公園施設　８施設　合計１７施設
※（仕様書「２　施設概要」のとおり）
施設所在地：　南城市内

２　添付書類の名称
（1） グループ構成団体一覧（様式第２号）
（2） 団体概要調書（様式第３号）
（3） 管理業務の事業計画書（様式第４号）、収支予算書（様式第５号）、業務履歴書（様式６号）
（4） 誓約書（様式第７号）
（5） 定款の写し及び登記事項証明書（法人の場合）
（6） 代表者の身分証明書、構成員名簿及び会則（法人以外の団体の場合）
（7） 令和２年度、令和３年度、令和４年度の貸借対照表、収支決算書、財産目録又はこれらに相当する書類
（8） 令和５年度の収支予算書、事業計画書又はこれらに相当する書類
（9） 納税証明書